MUNICÍPIO DO CORVO

CONSELHO DE ILHA

            Rua Jogo da Bola – 9980 – 024 Corvo

Açores Telefone 292590200 - Fax 292596120

www.cm-corvo.pt |geral@cm-corvo.pt

Exmo. Senhor

Presidente da Comissão Especializada

Permanente de Economia

 N/ ref. Ofício nº 09 17.NOV.2024

ASSUNTO: Pedido de parecer escrito sobre a Proposta de Decreto
Legislativo Regional n.º 20/XIII – “Plano Regional Anual para
2025”

Exmo. Senhor Presidente da Comissão Especializada Permanente de Economia,

conforme solicitado por V. Exa., venho informá-lo que este Conselho de Ilha reuniu e

deliberou emitir parecer favorável ao Pedido de parecer escrito do âmbito da de Plano

Regional Anual para 2025.

Com os melhores cumprimentos,

A Presidente da Mesa do Conselho de Ilha,

E/2795/2024 Proc.º 102/20/XIII registado no webdoc a 19/11/2024 V0

http://www.cm-corvo.pt/
http://www.cm-corvo.pt/
http://www.cm-corvo.pt/
http://www.cm-corvo.pt/